
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

'i "u r.e -

EXP-UNC:0024872/2015

VISTO:
La nota presentada por Asociación Libre - La Bisagra, Centro de Estudiantes

de Psicología, respecto a dificultades en la inscripción a materias cursadas por
Sistema Guaraní; y

CONSIDERANDO:
Los informes presentados por el Área Enseñanza respecto a la inscripción a

cursadas por Sistema Guaraní.
Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado

por la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Autorizar al Área Enseñanza a realizar la inscripción fuera de término de
la alumna Evelyn del Valle Fernández, matrícula 36433168, en la cátedra
Psicopatología debido a que la materia no figuraba al momento de la inscripción.

Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTIDÓS
DÍAS DEL MES DE JUNIO DELAÑO DOS MIL QUINCE.

RES

Lie. Oídr Puente
Secretaria del HCD .

FACULTAD DE PSICOLOGÍA


